湖南省统计局办公室文件
湘统办〔2007〕134号

————————————

湖南省统计局办公室关于
印发《2007年全省投入产出
基层调查表审核要点》的通知

各市州统计局:

为确保投入产出基层调查表数据质量，减少差错，顺利开展基层调查表的审核、汇总工作，现将《2007年全省投入产出基层调查表审核要点》印发给你们,请遵照执行。
二〇〇七年十二月二十五日
2007年全省投入产出基层调查表审核要点

投入产出基层调查表是编制投入产出表的重要依据。为了确保2007年全省投入产出基层调查表数据质量，减少基层调查表差错，顺利完成基层调查表数据审核、汇总工作，特制定本要点，供各市州审核基层调查表参考。

一、逻辑关系审核

（一）投112表
行间平衡关系：

1、原材料及外购半成品小计=各一级原材料及外购半成品项目之和

2、燃料和动力小计=各一级燃料和动力项目之和

3、石油和天然气≥原油＋天然气

4、石油加工及核燃料加工产品≥汽油＋煤油＋柴油

5、炼焦产品≥焦炭

6、包装物小计＝各种包装物项目之和

7、直接材料消耗小计=原材料及外购半成品小计+燃料和动力小计

+包装物小计＋修理用备件＋其他直接材料消耗

8、制造费用小计=各一级制造费用项目之和

9、制造费用中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

10、制造费用中：经营租赁费≥房屋租赁费

11、制造费用中：水电费≥水费

12、主产品制造成本合计=直接材料消耗小计+直接人工

+其他直接费用+制造费用小计

13、企业产品制造成本合计≥主产品制造成本合计

14、企业主产品部门产值≥主产品制造成本合计

列间平衡关系：

15、金额≥进口

（二）投113表

行间平衡关系：

1、原材料及外购半成品小计=各一级原材料及外购半成品项目之和

2、燃料和动力小计=各一级燃料和动力项目之和

3、石油和天然气≥原油＋天然气

4、石油加工及核燃料加工产品≥汽油＋煤油＋柴油

5、炼焦产品≥焦炭

6、包装物小计＝各包装物项目之和

7、直接材料消耗小计=原材料及外购半成品小计+燃料和动力小计

+包装物小计＋修理用备件＋其他直接材料消耗

8、制造费用小计=各一级制造费用项目之和

9、制造费用中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

10、制造费用中：经营租赁费≥房屋租赁费

11、制造费用中：水电费≥水费

12、产品制造成本合计=直接材料消耗小计+直接人工

+其他直接费用+制造费用小计

13、产品部门产值≥产品制造成本合计
列间平衡关系：
14、 合计＝其余各列之和

（三）投114表

行间平衡关系：
1、原材料及外购半成品小计=各一级原材料及外购半成品项目之和

2、燃料和动力小计=各一级燃料和动力项目之和

3、石油和天然气≥原油＋天然气

4、石油加工及核燃料加工产品≥汽油＋煤油＋柴油

5、炼焦产品≥焦炭

6、包装物小计＝各种包装物项目之和

7、直接材料消耗小计=原材料及外购半成品小计+燃料和动力小计

+包装物小计＋修理用备件＋其他直接材料消耗

8、制造费用小计=各一级制造费用之和

9、制造费用中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

10、制造费用中：经营租赁费≥房屋租赁费

11、制造费用中：水电费≥水费

12、制造成本合计=直接材料消耗小计+直接人工+其他直接费用

+制造费用小计

13、工业总产值≥制造成本合计

（四）投115表

行间平衡关系：
1、材料购进小计＝各投入产出部门材料购进之和

列间平衡关系：
2、购进总额≥国内外省购进+进口

3、进口≥美国+欧盟+日本

（五）投116表

行间平衡关系：
1、产品销售小计＝各工业行业小类产品销售之和

列间平衡关系：
2、销售总额≥国内外省销售额+出口额

（六）投119表

行间平衡关系：
1、主营业务成本合计＝直接成本小计＋间接成本小计

2、直接成本小计＝人工费＋材料费＋机械使用费＋其他直接费

3、直接成本中：材料费＝各建筑企业材料使用目录一级材料项目之和

4、直接成本中：机械使用费＝外单位施工机械租赁费＋进出场费

＋自有机械使用费

5、直接成本中：进出场费≥人工费＋材料费

6、直接成本中：自有机械使用费＝人工费＋燃料及动力费＋材料费

＋折旧费＋修理费

＋机械其他直接费＋机械使用间接费

7、直接成本中：燃料及动力费＝动力费＋燃料费

8、直接成本中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

9、直接成本中：其他直接费＝材料二次搬运费

＋生产工具用具使用费＋检验试验费

＋工程定位复测费＋场地清理费

＋水电费＋其他

10、直接成本小计中：水电费≥水费

11、间接成本小计＝施工单位管理人员工资、奖金

＋施工单位管理人员职工福利费

＋施工单位管理用固定资产折旧＋修理费＋物料消耗

＋办公费＋低值易耗品摊销＋劳动保护费＋差旅费

＋财产保险费＋检验试验费＋排污费＋其他费用

12、间接成本中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

13、间接成本中：劳动保护费≥职工降温取暖费

（七）投120表

行间平衡关系：
1、管理费用小计＝各一级管理费用项目之和

2、管理费用中：公司经费＝行政管理部门职工工资＋福利费＋折旧费

＋差旅费＋办公费＋修理费＋物料消耗

＋低值易耗品摊销＋其他公司经费

3、管理费用中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

4、管理费用中：水电费≥水费

5、管理费用中：租赁费≥房屋租赁费

6、财务费用小计＝利息支出－利息收入＋其他财务费用

7、期间费用合计＝管理费用小计＋财务费用小计
（八）投121表

行间平衡关系：
1、主营业务利润=主营业务收入-主营业务成本-主营业务税金及附加

2、营业利润=主营业务利润+其他业务利润-管理费用-财务费用

3、建筑业总产值=建筑工程产值+安装工程产值+其他产值

表间平衡关系：
1、主营业务成本＝投119表中“主营业务成本合计”

2、管理费用＝投120表中“管理费用小计”

3、财务费用＝投120表中“财务费用小计”

（九）投122表

行间平衡关系：
1、主营业务成本合计＝各一级成本费用项目之和

2、修理费＝对外支付的修理费＋自行修理费

3、对外支付的修理费≥房屋修理费＋车辆修理费

4、自行修理费≥蓄电池＋金属类＋建材类＋汽车配件类

＋通信设备类＋油类

5、租赁费≥房屋租赁费

6、水电费≥水费

（十）投123表

行间平衡关系：
1、管理费用小计＝各一级管理费用项目之和

2、管理费用中：公司经费＝行政管理部门职工工资＋福利费＋折旧费

＋差旅费＋办公费＋修理费＋物料消耗

＋低值易耗品摊销＋其他公司经费

3、管理费用中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

4、管理费用中：水电费≥水费

5、财务费用小计＝利息支出－利息收入＋其他财务费用

6、期间费用合计＝管理费用小计＋财务费用小计

（十一）投124表

行间平衡关系：
1、主营业务利润=主营业务收入-主营业务成本-主营业务税金及附加

2、营业利润=主营业务利润+其他业务利润-管理费用-财务费用

表间平衡关系：
1、主营业务成本＝投122表中“主营业务成本合计”

2、管理费用＝投123表中“管理费用小计”

3、财务费用＝投123表中“财务费用小计”

（十二）投125表

行间平衡关系：
1、主营业务成本合计=各一级主营业务成本项目之和

2、生产用材料费＝缆绳＋木材加工产品＋…餐饮材料＋其他

3、租赁费≥房屋租赁费

（十三）投126表

行间平衡关系：
1、管理费用小计＝各一级管理费用项目之和

2、管理费用中：公司经费＝行政管理部门职工工资＋福利费＋折旧费

＋差旅费＋办公费＋修理费＋物料消耗

＋低值易耗品摊销＋其他公司经费

3、管理费用中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

4、管理费用中：水电费≥水费

5、财务费用小计＝利息支出－利息收入＋其他财务费用

6、期间费用合计＝管理费用小计＋财务费用小计
（十四）投127表

行间平衡关系：
1、主营业务利润=主营业务收入-主营业务成本-主营业务税金及附加

2、营业利润=主营业务利润+其他业务利润-管理费用-财务费用

表间平衡关系：
1、主营业务成本＝投125表中“主营业务成本合计”

2、管理费用＝投126表中“管理费用小计”

3、财务费用＝投126表中“财务费用小计”
（十五）投128表

行间平衡关系：
1、运输成本（含通用航空成本）小计=各一级成本项目之和

2、运输成本（含通用航空成本）中：修理费≥房屋及建筑物修理费

＋飞机修理费

3、运输成本（含通用航空成本）中：租赁费≥房屋租赁费

4、运输成本（含通用航空成本）中：水电费≥水费
5、机场服务费用小计=各一级费用项目之和

6、机场服务费用中：租赁费≥房屋建筑物租赁费
7、主营业务成本合计＝运输成本（含通用航空成本）小计

＋机场服务费用小计

（十六）投129表

行间平衡关系：
1、经营费用小计=各一级经营费用项目之和

2、经营费用中：租赁费≥房屋租赁费

3、管理费用小计＝各一级管理费用项目之和

4、管理费用中：公司经费＝行政管理部门职工工资＋福利费＋折旧费

＋差旅费＋办公费＋修理费＋物料消耗

＋低值易耗品摊销＋其他公司经费

5、管理费用中：水电费≥水费

6、管理费用中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

7、财务费用小计＝利息支出－利息收入＋其他财务费用

8、期间费用合计＝经营费用小计＋管理费用小计＋财务费用小计
（十七）投130表

行间平衡关系：
    1、主营业务利润=主营业务收入-主营业务成本-主营业务税金及附加

2、营业利润＝主营业务利润＋其他业务利润－经营费用－管理费用

－财务费用

表间平衡关系：
1、主营业务成本＝投128表中“主营业务成本合计”

2、经营费用＝投129表中“经营费用小计”

3、管理费用＝投129表中“管理费用小计”

4、财务费用＝投129表中“财务费用小计”

（十八）投131表

行间平衡关系：
1、专业成本小计＝工资＋职工福利费＋折旧费＋修理费

＋低值易耗品摊销＋业务费

2、修理费＝对外支付的修理费＋自行修理费

3、修理费中：对外支付的修理费≥房屋修理费

＋机械设备、工具、器具修理费

4、修理费中：自行修理费＝蓄电池＋金属类＋建材类＋汽车配件类

＋通信设备类＋油类＋其他

5、业务费＝水电取暖费＋劳动保护费＋…＋其他

6、业务费中：水电取暖费＝水费＋电费＋其他

7、业务费中：租赁费≥房地产租赁费

8、业务费中：业务用材料和用品费=电线灯头等电工材料支出

+塑料类制品支出+其他
（十九）投132表

行间平衡关系：
1、管理费用小计＝各一级管理费用项目之和

2、管理费用中：公司经费＝行政管理部门职工工资＋福利费＋折旧费

＋差旅费＋办公费＋修理费＋物料消耗

＋低值易耗品摊销＋其他公司经费

3、管理费用中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

4、管理费用中：水电费≥水费

5、管理费用中：租赁费≥房屋租赁费

6、财务费用小计＝利息支出－利息收入＋其他财务费用

7、期间费用合计＝管理费用小计＋财务费用小计
（二十）投133表

行间平衡关系：
1、主营业务利润=主营业务收入-主营业务成本-主营业务税金及附加

2、营业利润=主营业务利润+其他业务利润-管理费用-财务费用

表间平衡关系：
1、主营业务成本＝投131表中“专业成本小计”

2、管理费用＝投132表中“管理费用小计”

3、财务费用＝投132表中“财务费用小计”
（二十一）投134表

行间平衡关系：
1、主营业务成本小计=各一级主营业务成本项目之和

2、修理费≥房屋修理费+机械设备、工具、器具修理费

3、材料费＝电子计算机配件＋电线电缆光缆及电工器材

＋计算机网络设备及计算机外部设备+计算机专用纸张

＋磁盘光盘等记录材料+视听设备+计算机桌椅+五金材料

＋其他材料

（二十二）投135表

行间平衡关系：
1、营业费用小计=各一级营业费用项目之和

2、营业费用中：水电费≥水费

3、管理费用小计＝各一级管理费用项目之和

4、管理费用中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

5、管理费用中：租赁费≥房屋租赁费

6、管理费用中：水电费≥水费

7、财务费用小计＝利息支出－利息收入＋其他财务费用

8、期间费用合计＝营业费用小计＋管理费用小计＋财务费用小计
（二十三）投136表

行间平衡关系：
1、主营业务利润=主营业务收入-主营业务成本-主营业务税金及附加

2、营业利润＝主营业务利润＋其他业务利润－营业费用－管理费用

－财务费用

表间平衡关系：
1、主营业务成本＝投134表中“主营业务成本小计”

2、营业费用＝投135表中“营业费用小计”

3、管理费用＝投135表中“管理费用小计”

4、财务费用＝投135表中“财务费用小计”

（二十四）投137表

行间平衡关系：
1、营业费用小计＝各一级营业费用项目之和

2、营业费用中：运输费≥对外支付的运杂费+养路费+燃料费

+站台、码头租赁费

3、营业费用中：商品损耗＝粮油类损耗＋肉禽蛋类损耗＋其他食品损耗

+饮料类损耗＋烟酒类损耗＋纺织品类损耗

＋针织品类损耗＋煤炭及制品类损耗

＋石油及制品类损耗＋其他损耗

4、营业费用中：经营人员福利费≥工伤医疗费

5、营业费用中：租赁费≥房屋租赁费

6、营业费用中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

7、管理费用小计＝各一级管理费用项目之和

8、管理费用中：公司经费＝行政管理部门职工工资＋福利费＋折旧费

＋差旅费＋办公费＋修理费＋物料消耗

＋低值易耗品摊销+其他公司经费

9、管理费用中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

10、管理费用中：涉外费≥出国人员费用＋接待外宾费用

＋驻外代表及驻外机构办公费用

11、管理费用中：租赁费≥房屋租赁费

12、管理费用中：水电费≥水费

13、财务费用小计＝利息支出－利息收入＋其他财务费用

14、商品流通费用合计＝营业费用小计＋管理费用小计＋财务费用小计

（二十五）投138表

行间平衡关系：
1、日用品类＝日用金属制品＋日用搪瓷制品＋日用塑料制品

＋日用皮革制品＋日用玻璃制品＋工艺美术品＋其他日用品

2、化工材料及制品类≥橡胶制品＋塑料制品

列间平衡关系：
3、毛利额＝主营业务收入净额－主营业务成本

（二十六）投139表

行间平衡关系：
1、主营业务收入净额=主营业务收入－折扣与折让

2、主营业务利润＝主营业务收入净额－主营业务成本

－主营业务税金及附加

3、营业利润＝主营业务利润＋其他业务利润－营业费用－管理费用

－财务费用

表间平衡关系：
1、主营业务收入净额＝投138表中“各一级主营业务收入净额项目之和”

2、主营业务成本＝投138表中“各一级主营业务成本项目之和”

3、营业费用＝投137表中“营业费用小计”

4、管理费用＝投137表中“管理费用小计”

5、财务费用＝投137表中“财务费用小计”

（二十七）投140表

行间平衡关系：
1、主营业务成本小计=各一级主营业务成本项目之和

2、修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

3、物料损耗＝枕套、床单、被套等床上用品

＋茶杯、暖壶、烟灰缸等搪瓷玻璃制品

＋白脸巾、白浴巾、白澡巾、地巾等卫生间用品

＋门锁等金属制品＋其他

4、房间用品＝笔、信封、信签等文化用品＋茶叶、咖啡等饮料制品

＋塑料拖鞋＋口杯垫、卫生纸、面巾纸等纸制品

＋牙具、梳子等卫生间用品＋洗发液、浴液、香皂等洗涤用品＋淋浴帽、垃圾袋、洗衣袋等塑料用品＋燃料费＋其他

（二十八）投141表

行间平衡关系：
1、营业费用小计＝各一级营业费用项目之和

2、营业费用中：水电费≥水费

3、营业费用中：租赁费≥房屋租赁费

4、营业费用中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

5、管理费用小计＝各一级管理费用项目之和

6、管理费用中：公司经费＝行政管理部门职工工资＋福利费＋折旧费

＋差旅费＋办公费＋修理费＋物料消耗

＋低值易耗品摊销+其他公司经费

7、管理费用中：修理费≥房屋修理费＋机械设备、工具、器具修理费

8、管理费用中：租赁费≥房屋租赁费

9、管理费用中：水电费≥水费

10、财务费用小计＝利息支出－利息收入＋其他财务费用

11、期间费用合计＝营业费用小计＋管理费用小计＋财务费用小计
（二十九）投142表

行间平衡关系：
1、主营业务利润=主营业务收入-主营业务成本-主营业务税金及附加

2、营业利润＝主营业务利润＋其他业务利润－营业费用－管理费用

－财务费用

表间平衡关系：
1、主营业务成本＝投140表中“主营业务成本小计”

2、营业费用＝投141表中“营业费用小计”

3、管理费用＝投141表中“管理费用小计”

4、财务费用＝投141表中“财务费用小计”

（三十）投143表

行间平衡关系：
1、直接材料消耗及销售商品进价成本＝农业＋畜牧业＋...＋其他

2、营业成本合计＝直接材料消耗及销售商品进价成本＋其他成本

（三十一）投144表

行间平衡关系：
1、营业费用小计＝各一级营业费用项目之和

2、营业费用中：运输费≥对外支付的运杂费＋燃料费+保险费＋养路费

3、营业费用中：燃料费＝原煤＋煤制品＋煤气＋天然气＋液化石油气

＋木柴＋炭＋酒精＋其他

4、营业费用中：水电费≥水费

5、营业费用中：邮电费≥邮政费

6、营业费用中：物料消耗≥餐巾纸＋桌布＋锅、盆、碗、碟、杯子

＋牙签＋筷子＋洗涤灵、肥皂等洗涤用品

＋办公用品＋包装物品＋日常维修材料

＋日常维修零配件

7、营业费用中：桌布≥塑料桌布

8、营业费用中：锅、盆、碗、碟、杯子≥金属锅、盆、碗、碟、杯子

＋陶瓷锅、盆、碗、碟、杯子

＋塑料锅、盆、碗、碟、杯子

＋玻璃锅、盆、碗、碟、杯子

9、营业费用中：职工福利费≥职工工伤医疗费

10、营业费用中：租赁费≥房屋租赁费

11、营业费用中：修理费≥房屋修理费+机械设备、工具、器具修理费

12、管理费用小计=各一级管理费用项目之和

13、管理费用中：公司经费＝行政管理部门职工工资＋福利费＋折旧费

＋差旅费＋办公费＋修理费＋物料消耗

＋低值易耗品摊销+其他公司经费

14、管理费用中：修理费≥房屋修理费+机械设备、工具、器具修理费

15、管理费用中：租赁费≥房屋租赁费

16、管理费用中：水电费≥水费

17、财务费用小计＝利息支出－利息收入＋其他财务费用

18、期间费用合计＝营业费用小计＋管理费用小计＋财务费用小计

表间平衡关系：
    补充资料中“营业成本”＝投143表中“营业成本合计”

（三十二）投145表

行间平衡关系：

1、营业收入合计≥主营业务收入

2、费用合计≥税金

（三十三）投146表

行间平衡关系：
1、营业费用合计＝各一级营业费用项目之和

2、营业费用中：水电费≥水费

3、营业费用中：工杂费≥资料费＋购买办公用品费＋购买清洁用品费

4、营业费用中：修理费≥房屋修理费+机械设备、工具、器具修理费

5、营业费用中：租赁费≥房屋租赁费

6、营业费用中：邮电费≥邮政费

7、营业费用中：安全防卫费≥防卫设备＋消防器材＋保安人员费用

8、营业费用中：电子设备运转费≥购买可携带和移动的存储设备

＋购买色带＋购买纸张

    9、营业费用中：董事会费＝董事成员津贴＋会议费＋差旅费＋其他

10、补充指标中：营业收入＝利息收入＋金融企业往来收入＋手续费收入

＋证券销售差价收入＋证券发行差价收入

＋租赁收益＋汇兑收益＋其他营业收入

11、补充指标中：营业支出＝利息支出＋金融企业往来支出＋手续费支出

＋营业费用＋汇兑损失＋当年提取准备金

＋其他营业支出

12、补充指标中：营业利润＝营业收入－营业支出+投资收益

－营业税金及附加

13、补充指标中“营业费用”＝营业费用中“营业费用合计”

（三十四）投147表

行间平衡关系：
1、营业费用合计＝各一级营业费用项目之和

2、营业费用中：业务管理费=各一级业务管理费项目之和

3、营业费用中：公杂费≥书报订阅费＋购买办公用品费＋购买清洁用品费

4、营业费用中：邮电费≥邮政费

5、营业费用中：水电费≥水费

6、营业费用中：租赁费≥房屋租赁费

8、营业费用中：电子设备运转费≥购买可携带和移动的存储设备

＋购买色带＋购买纸张

9、营业费用中：安全防卫费≥防卫设备＋消防器材＋保安人员费用

10、营业费用中：修理费≥房屋修理费+机械设备、工具、器具修理费

11、营业费用中：车船使用费≥油料费＋养路费

12、营业费用中：董事会费＝董事成员津贴＋会议费＋差旅费＋其他

    13、补充指标中：业务收入＝保费收入＋资产管理费收入＋其他业务收入

    14、补充指标中：业务支出＝赔款及给付支出＋资产管理业务成本

＋营业税金及附加＋营业费用＋其他支出

15、补充指标中“营业费用”＝营业费用中“营业费用合计”

（三十五）投148表

行间平衡关系：
1、主营业务成本小计＝各一级主营业务成本项目之和

2、物料消耗＝农产品类＋纺织品类＋…＋仪器仪表类＋其他

3、修理费≥房屋修理费+机器设备、工具、器具修理费

4、水电费≥水费

5、租赁费≥房屋租赁费

（三十六）投149表

行间平衡关系：
1、营业费用小计＝各一级营业费用项目之和

2、营业费用中：修理费≥房屋修理费+机器设备、工具、器具修理费
3、营业费用中：水电费≥水费

4、营业费用中：租赁费≥房屋租赁费

5、管理费用小计=各一级管理费用项目之和

6、管理费用中：修理费≥房屋修理费+机器设备、工具、器具修理费

7、管理费用中：水电费≥水费

8、管理费用中：租赁费≥房屋租赁费

9、财务费用小计＝利息支出－利息收入＋其他财务费用

10、期间费用合计＝营业费用小计＋管理费用小计＋财务费用小计

（三十七）投150表

行间平衡关系：
1、主营业务利润=主营业务收入-主营业务成本-主营业务税金及附加

2、营业利润＝主营业务利润＋其他业务利润－营业费用－管理费用

－财务费用

表间平衡关系：
1、主营业务成本＝投148表中“主营业务成本小计”

2、营业费用＝投149表中“营业费用小计”

3、管理费用＝投149表中“管理费用小计”

4、财务费用＝投149表中“财务费用小计”
（三十八）投151表

行间平衡关系：
1、营业成本小计＝各营业成本项目之和

2、营业费用小计＝各一级营业费用项目之和

3、营业费用中：水电费≥水费

4、营业费用中：邮电费≥邮寄费
5、营业费用中：修理费≥房屋修理费+机器设备、工具、器具修理费

6、管理费用小计＝各一级管理费用项目之和

7、管理费用中：公司经费＝行政管理部门人员工资＋职工福利费

＋工作餐费＋服装费＋办公费＋差旅费＋会议费＋物料消耗＋低值易耗品摊销＋折旧费＋修理费＋其他公司经费

8、管理费用中：修理费≥房屋修理费+机器设备、工具、器具修理费

9、管理费用中：租赁费≥房屋租赁费

10、管理费用中：水电费≥水费

11、财务费用小计＝利息支出－利息收入＋其他财务费用

12、补充指标中：营业利润＝营业收入－营业成本-营业税金及附加

＋其他业务利润-营业费用-管理费用-财务费用

13、补充指标中“营业成本”＝营业成本中“营业成本小计”

14、补充指标中“营业费用”＝营业费用中“营业费用小计”

15、补充指标中“管理费用”＝管理费用中“管理费用小计”

16、补充指标中“财务费用”＝财务费用中“财务费用小计”

（三十九）投152表

行间平衡关系：
1、营业成本费用小计＝各一级营业成本费用项目之和

2、营业成本费用中：食品＝粮食加工类＋肉禽蛋类＋水产品类＋蔬菜类

＋糖类＋烟草类＋酒类＋饮料类＋其他类食品

3、营业成本费用中：修理费≥房屋修理费+机械设备、工具、器具修理费

4、营业成本费用中：租赁费≥房屋租赁费
5、财务费用小计＝利息支出－利息收入＋其他财务费用

6、补充指标中：营业利润＝营业收入－营业成本－营业税金及附加

＋其他业务利润-营业费用-管理费用-财务费用

7、补充指标中“营业成本＋营业费用＋管理费用”

＝营业成本费用中“营业成本费用小计”

8、补充指标中“财务费用”＝财务费用中“财务费用小计”
（四十）投153表

行间平衡关系：
1、主营业务成本小计＝各一级主营业务成本项目之和

2、物料消耗＝农产品类＋纺织类＋…＋仪器仪表类＋其他

3、修理费≥房屋修理费+机器设备、工具、器具修理费

4、租赁费≥房屋租赁费

（四十一）投154表

行间平衡关系：
1、营业费用小计＝各一级营业费用项目之和

2、营业费用中：修理费≥房屋修理费+机器设备、工具、器具修理费

3、营业费用中：水电费≥水费

4、营业费用中：租赁费≥房屋租赁费
5、管理费用小计＝各一级管理费用项目之和

6、管理费用中：修理费≥房屋修理费+机器设备、工具、器具修理费

7、管理费用中：水电费≥水费

8、管理费用中：租赁费≥房屋租赁费

9、财务费用小计＝利息支出－利息收入＋其他财务费用

（四十二）投155表

行间平衡关系：
1、主营业务利润=主营业务收入-主营业务成本-主营业务税金及附加

2、营业利润＝主营业务利润＋其他业务利润－营业费用－管理费用

－财务费用

表间平衡关系：
1、主营业务成本＝投153表中“主营业务成本小计”

2、营业费用＝投154表中“营业费用小计”

3、管理费用＝投154表中“管理费用小计”

4、财务费用＝投154表中“财务费用小计”
（四十三）投156表

行间平衡关系：
1、本年收入合计≥事业单位经营收入

2、本年支出合计＝行政事业性支出及事业单位经营支出+其他支出

3、行政事业性支出及事业单位经营支出=人员支出合计

+对个人和家庭的补助支出合计

+公用支出合计

+固定资产购建支出+其他费用

4、人员支出合计=基本工资＋津贴＋奖金＋社会保障缴费＋其他

5、对个人和家庭的补助支出合计=离休费＋退休费＋退职（役）费

＋抚恤金和生活补贴＋医疗费

＋住房补贴＋助学金＋其他

6、对个人和家庭的补助支出合计中：抚恤金和生活补贴≥生活补助

7、公用支出合计=其中各项之和

8、公用支出合计中：水电费≥水费

9、公用支出合计中：邮电费≥邮寄费

10、公用支出合计中：取暖费＝取暖用燃料费＋热力费＋职工宿舍取暖费

+其他

11、公用支出合计中：交通费＝各类交通工具租用费＋燃料费＋维修费

＋保险费＋过桥过路费＋其他

12、公用支出合计中：劳务费≥支付给单位咨询费

13、公用支出合计中：专用材料费≥药品及医疗耗材＋农用材料

＋兽医用品＋实验室用品

＋军装、专用服装

＋消耗性体育用品

＋胶片、录音和录像带

＋专用工具和仪器

＋专用材料和用品

14、公用支出合计中：财务费用＝利息支出－利息收入＋汇兑损益

＋金融机构手续费＋其他财务费用

    15、固定资产购建支出＝建筑物购建费＋办公设备购置费＋专业设备购置费＋交通工具购置费＋图书资料购置费＋其他

    16、固定资产购建支出中：专业设备购置费≥通信设备＋交通监控设备

17、本年收支结余=本年收入合计-本年支出合计

（四十四）投157表

行间平衡关系：

    1、合计＝其余各行之和

列间平衡关系：

2、购进物资总额（或产品销售总额）≥支付运输费中“合计”

3、支付运输费中：合计＝其余各列之和

（四十五）投158表

行间平衡关系：
1、合计＝其余各行之和

（四十六）投159表

行间平衡关系：
1、合计＝各一级项目之和

2、其他办公费≥其中各项之和

（四十七）投161表

行间平衡关系：
1、合计＝委托包装费＋自行包装材料

2、自行包装材料＝纸及纸制品类＋…＋草编容器类＋其他

3、其他≥其中各项之和
（四十八）投162表

行间平衡关系：
1、合计＝其余各行之和

二、技术经济逻辑关系审核

基层调查表数据质量审核，不仅要进行逻辑关系审核，还要加强技术经济逻辑关系审核。一方面要审核调查数据的填报口径和范围，如表头指标是否准确、投入产出部门归属是否准确、有关消耗的归属是否正确、各费用结构是否合理、其他项是否过大等。另一方面要比较同类企业上报调查表，比较其差异大小，对差异较大的数字要严格核查，也可请有关行业专业人员进行审核。

主题词：统计  投入产出  调查  通知
————————————
共印1份
————————————

   湖南省统计局办公室           2007年12月25日印发

————————————

- 2 -
- 1 -